

**SKØYEN MENIGHETSRÅD**  
**Tirsdag 19. september 2023**  
**Referat**

**Sted:** Skøyen kirke, foajeen.  
**Tid:** Klokken 19:00 til 21:00.

**Til stede:** Silje Osberg, Jon Aalborg, Ingerid Elise Østbye Eknes, Erlend Sundvor, Tor Andreas Torhaug, Ruben Øverby, Hanne Ragnhild Corneliusen, Stig Birkeland, Celin Svare Sigurthorsson og Einar Leif Riddervold. I tillegg møtte daglig leder John Dahl Lohne.

**Meldt forfall:** Asle Patric Lorraine Jacobsen, Natalie Jaabæk og Martin Blaker.

**Sak 17/23**                      **Godkjennelse av sakliste og innkalling**  
**Vedtak:**                      Innkalling og sakliste godkjennes.

**Sak 18/23**                      **Protokoll fra menighetsrådsmøte 21. juni 2023**  
**Vedtak:**                      Protokoll fra møte 21. juni 2023 godkjennes.

**Orienteringssak**              **Nytt fra staben**

- Jon og John orienterte.
- Innsettelsesgudstjeneste for ny menighetspedagog, Ingvild M. S. Tømmerbakk søndag 24. september kl. 11 med påfølgende kirkekaffe.
- Frivillighetsfest 16. november kl. 18. Kom gjerne med ideer til programmet.
- Oppussingen av underetasjen er nå på det nærmeste ferdig. Vår egenandel er fortsatt innenfor rammen på kr 400,000.
- Hybelen er leid ut.
- Planleggingen av førjulsmarkedet lørdag 2. desember er i gang. I år kommer vi ikke til å få blomster og planter for salg som tidligere år.
- Kurs for nye menighetsråd i Vestre Aker prosti 8. november kl. 17-21 i Skøyen kirke.
- Gudstjeneste 2. juledag. Vi hadde søkt prosten om å sløyfe gudstjeneste i Skøyen kirke 2. juledag i år. Søknaden ble avslått da prosten var redd det ikke ville bli avholdt noen gudstjeneste i bydelen 2. juledag. Ordningen med at Skøyen kirke og Ullern kirke har gudstjeneste 2. juledag og 2. påskedag annenhver gang videreføres inntil videre. Det ble gitt uttrykk for ønske om at gudstjenesteutvalget ser på hvilke gudstjenester vi vil ha i 2024.
- Ungdomslederne på konfirmantleiren har blitt takket med en hyggelig feiring.

**Orienteringssak**              **Nytt fra fellesrådet**

- Ruben orienterte.
- Det har ikke vært noe møte i fellesrådet siden siste møte i menighetsrådet. Neste møte er 12. oktober. Saklisten er ennå ikke sendt ut.

**Sak 19/23**                      **Kirkevalget 2023**  
Valgoppgjøret og utkast til protokoller for gjennomføring av kirkevalget 2023 i Skøyen var sendt ut på forhånd. John oppsummerte gjennomføringen og

resultatet fra kirkevalget. Valget ble gjennomført på god måte. Valgdeltakelsen i Skøyen ble på ca. 9 % av de stemmeberettigede. Det er lavere enn i 2019, men omtrent på landsgjennomsnittet, og høyere enn snittet i Oslo.

Det nye menighetsrådet tar over fra 1. november 2023. I kommende møte planlegger vi en sesjon hvor vi alle kan gi innspill på hva hver enkelt i det avgående menighetsrådet tenker vi har fått til i innværende periode, og hva vi bør satse på i kommende periode.

**Vedtak:** Valgoppgjøret godkjennes.

### **Sak 20/23**

#### **Menighetsblad høsten 2023**

Menighetsrådet diskuterte hvorvidt vi skal gi ut et menighetsblad på papir høsten 2023. Jon ga uttrykk for at mye av grunnlagsarbeidet ikke var gjort. Årsoversikten med gudstjenester og øvrige arrangementer for 2024 er eksempelvis ikke satt opp ennå. Han foreslo derfor å utsette neste menighetsblad til våren 2024.

Det ble deretter bl.a. diskutert om vi stedet kan sende ut et informasjonsskriv ("flyer") om julemarkedet, men dette ble vurdert å være for dyrt. Hvert menighetsblad koster oss rundt kr 50,000. Mye av dette er distribusjon som påløper uavhengig av omfang eller format.

Et flertall av menighetsrådsmedlemmene ga uttrykk for ønske om et menighetsblad høsten 2023, men ønsket ikke å pålegge dette. Konklusjonen ble at soknepresten vil vurdere sammen med staben om det er realisme i å utgi et menighetsblad nå. Soknepresten vil sirkulere svaret på dette i løpet av en ukes tid.

**Vedtak:** Soknepresten bes vurdere om det er praktisk mulig å utgi et menighetsblad høsten 2023.

### **Diskusjonssak**

#### **Lille julaften i Skøyen kirke**

Kveldsgudstjenesten i Skøyen kirke lille julaften ble diskutert. Jon har bedt om bistand fra frivillige i menigheten om arrangementet skal videreføres. Det ble fra flere gitt uttrykk for at nest etter julaften er arrangementet lille julaften det viktigste julearrangementet i Skøyen kirke. Det ble uttrykt et sterkt ønske om å videreføre dette arrangementet i tråd med tradisjonen fra tidligere år.

Silje og Celine tok på seg å bistå Jon med planleggingen av gudstjenesten lille julaften.

### **Eventuelt:**

#### **Orientering fra diakoniutvalget**

Ingerid orienterte fra arbeidet i diakoniutvalget. Prosjektet for stillingen til Maria Løes som "kafédiakon" er finansiert ut mars 2024. Diakoniutvalget arbeider med å sikre fortsatt finansiering av stillingen og hadde et møte med bydelen om dette før sommeren. Bydelen har begrenset med midler, men det vil likevel være viktig med støtte derfra. Det vil antakelig være lettere å få Bispedømmet til å bidra om også andre er med. Menighetsrådet diskuterte også andre løsninger, herunder samarbeid med Frivilligsentralen, Ferd og Sparebankstiftelsen. Diakoniutvalget tar

sikte på et nytt møte med bydelspolitikere nå etter valget, samt å videreføre kontakten med Bispedømmet og Fellesrådet for å sikre videre finansiering av "kafédiakonen". Menighetsrådet støttet dette.

\* \* \* \* \*

Avslutning. Vår far.